
Dzīvojamās mājas Dzintaru ielā 88 siltināšana
      

Projekta ietvaros veikto darbu saraksts

 Fasāžu, cokola remonts + siltināšana;
 Pamatu aizsargapmales izveidošana;
 Bojāto sienu posmu un plaisu remonts, paneļu saduršuvju remonts- hermetizēšana;
 Koka logu nomaiņa pret jauniem paketstiklojuma logiem PVC rāmjos;
 Lodžiju margu rekonstrukcija;
 Koka durvju nomaiņa pret jaunām metāla durvīm;
 Vējtvera izbūve pēc AR daļas rasējumiem
 Jumta seguma rekonstrukcija;
 Pagrabstāva ventilācijas lūku aizpildījuma nomaiņa pret metāla restēm;
 Pagrabstāva pārseguma siltināšana;
 5.stāva pārseguma siltināšana no bēniņu puses;
 Bēniņu ventilācijas izveidošana;
 Ieejas mezgla jumtiņa remonts + siltināšana;
 Skārda ventilācijas skursteņu apstrāde pret koroziju, krāsošana;
 Norobežojošas margas uzstādīšana uz jumta;
 Horizontālās apkures sistēmas pārbūves projekts izstrādāts pamatojoties uz apsekošanas

rezultātiem un LR spēkā esošiem standartiem un dokumentiem: LBN 231-02 "Dzīvojamo
un publisko ēku apkure un ventilācija".
Projektā izbūvēta pilnīgi jauna divcauruļu apkures sistēma ar apakšējo sadali, kā arī jauni

apkures stāvvadi esošo stāvvadu vietās. Jaunā apkures sistēma pieslēgta pie esošā siltummezgla
aiz  esošā  siltuma  skaitītāja.  Projektā  paredzēta  arī  radiatoru  nomaiņa  dzīvokļos  uz  tērauda
radiatoriem „Purmo” (vai analogiem). Par radiatoru nomaiņu lemuši katra dzīvokļa īpašnieks
atsevišķi.  Sistēmas  atgaisošana  paredzēta  caur  sildķermeņos  iebūvētiem  atgaisotājiem  ēkas
augšējos stāvos. Apkures sistēmas tukšošana paredzēta sistēmas zemākajos punktos pagrabā, kā
arī pie katra stāvvada. Uz stāvvadiem paredzēts uzstādīt balansējošos ventiļus.


